
Dodatek ke směrnici č. 47/2022 – úplata za prázdninový 

provoz červenec, srpen 2022 
 

  Mateřská škola Křenkova 
 

 

1. Stanovení úplaty pro měsíc červenec 

 

- pro děti, které budou odhlášeny z docházky na měsíc 

červenec je stanovená částka 50,-Kč 

 

- pro děti přihlášené k docházce do MŠ Křenkova v měsíci 

červenci je stanovena částka 300,-Kč 

 

 

2. Stanovení úplaty pro měsíc srpen 

 

- pro děti, které budou odhlášeny z docházky na měsíc srpen  

    je stanovená částka 50,-Kč 

 

- pro děti přihlášené k docházce do MŠ Na Podměstí a  

MŠ Křenkova v měsíci srpnu je stanovena částka 300,-Kč 

 

- děti přihlášené k docházce do MŠ Křenkova v srpnu je 

stanovena částka 100,-Kč 

 

 

Při stanovení výše úplaty na prázdniny bude postupováno    

dle Vašeho přihlášení dětí na prázdniny (ne podle skutečné 

             docházky) 

 

             V České Skalici 24. 5. 2022 

 

 

         Vítová Helena 

         ředitelka mateřské školy 



Dodatek ke směrnici č. 47/2022 – úplata za prázdninový 

provoz červenec, srpen 2022 
 

  Mateřská škola Na Podměstí 

 
  1.  Stanovení úplaty pro měsíc červenec 

 

       - pro děti, které budou odhlášeny z docházky na měsíc červenec  

         je stanovená částka 50,-Kč 

 

       - pro děti přihlášené k docházce do MŠ Křenkova a MŠ 

Na Podměstí v měsíci červenci je stanovena částka 300,-Kč 

 

       - pro děti přihlášené k docházce do MŠ Na Podměstí v měsíci 

         červenci je stanovena částka 100,-Kč 

 

 

2. Stanovení úplaty pro měsíc srpen 

 

       - pro děti, které budou odhlášeny z docházky na měsíc srpen  

         je stanovená částka 50,-Kč 

 

       - pro děti přihlášené k docházce do MŠ Na Podměstí v měsíci 

         srpnu je stanovena částka 300,-Kč 

 

 

        Při stanovení výše úplaty na prázdniny bude postupováno    

        dle Vašeho přihlášení dětí na prázdniny (ne podle skutečné 

        docházky) 

 

 

        V České Skalici 24. 5. 2022 

 

 
 

        Vítová Helena 

         ředitelka mateřské školy 


